
Rezultatul selecției dosarelor de înscriere la concursul de 
promovare în grad profesional organizat în data de 10.12.2018 

  
  

Nr. 
crt. Numele şi prenumele candidatului 

Rezultatul 
selecţiei dosarului 

Motivul respingerii 
dosarului 

consilier juridic, clasa I, grad superior 

1. Ochesel Andreea ADMIS - 

inspector, clasa I, grad superior 

1. Balgi Nurgihan ADMIS - 

2. Călugăr Nicolae ADMIS - 

3. Căruntu Anamaria Cristina ADMIS - 

4. Chină Raluca Maria ADMIS - 

5. Chiţu Nadia Georgiana ADMIS - 

6. Chivu Raluca Loredana ADMIS - 

7. Colțatu Mihaela ADMIS - 

8. Dospinescu Gabriela Maria ADMIS - 

9. Giugică Mariana ADMIS - 

10. Gogoaşe Monica ADMIS - 

11. Gorgovan Anca Loredana ADMIS - 

12. Grigoraş Gabriel Ionut ADMIS - 

13. Grigore Alina ADMIS - 

14. Lomnaru Simona Daniela ADMIS - 

15. Moldovan Georgiana Raluca ADMIS - 

16. Muharem Zubeide ADMIS - 

17. Oprescu Mădălina ADMIS - 

18. Şerbu Răzvan Iulian ADMIS - 

19. Şiscu Elvira ADMIS - 

20. Stercu Marilena ADMIS - 

21. Temur Berna ADMIS - 

22. Tudorică Magda ADMIS - 

23. Vanghelici George ADMIS - 

24. Voicu Viorel ADMIS - 

inspector, clasa I, grad principal 

1. Alexa Georgiana ADMIS - 

2. Anghel Larisa ADMIS - 

3. Borş Iulia Georgiana ADMIS - 

4. Brătianu Carmen ADMIS - 

5. Cioti George ADMIS - 

6. Cristian Nicolae Norocel ADMIS - 

7. Dardac Alexandru ADMIS - 

8. Jenaru Valentin Cristian ADMIS - 

9. Moldoveanu Dan Alexandru ADMIS - 

10. Munteanu Roxana ADMIS - 

11. Petre Costel ADMIS - 

12. Răducan Andreea ADMIS - 

13. Sponte Elena RESPINS 

nu îndeplinește condițiile 
art. 65 alin. (2) lit. c) 

(lipsă raport de evaluare 
01.01-17.07.2015) 

14. Stan Roxana Gabriela ADMIS - 

15. Uzun Theodora ADMIS - 

16. Vanghelici Simona Diana ADMIS - 

  referent, clasa III, grad superior 

1. Halil Denis ADMIS - 

  
 
 



 

Candidaţii nemulţumiţi de rezultatele obţinute la proba de selecție a dosarelor pot formula 

contestaţie în termen de 24 de ore de la afişare, conform art. 63 din Hotărârea Guvernului 

nr. 611/2008 privind organizarea şi dezvoltarea carierei funcţionarilor publici cu modificările 

şi completările ulterioare, care se depune la secretarul comisiei de soluţionare a contestaţiilor. 

  

Candidații sunt rugați să prezinte la intrarea în sală cartea de identitate. Lipsa acestuia atrage 

neparticiparea la probele de concurs. 

  

Afişat astăzi, 06.12.2018, ora 09.30, la sediul Serviciului Public de Impozite, Taxe și alte 

Venituri ale Bugetului Local Constanța, bd. Tomis nr. 112 
 

Rezultatul probei scrise la concursul de promovare in gradul profesional 
organizat in data de 10.12.2018 in cadrul Serviciului Public de Impozite, 

Taxe si alte Venituri ale Bugetului Local Constanta 

 

Nr. 

crt. 

Numele si prenumele 

candidatului Punctajul probei scrise Rezultat 

consilier juridic, clasa I, grad superior 

1. Ochesel Andreea 95 ADMIS 

inspector, clasa I, grad superior 

1.     Oprescu Madalina 95 ADMIS 

2.     Chivu Raluca Loredana 95 ADMIS 

3.     Chitu Nadia Georgiana 95 ADMIS 

4.     Lomnaru Simona Daniela 94 ADMIS 

5.     Gorgovan Anca Loredana 92 ADMIS 

6.     Dospinescu Gabriela Maria 92 ADMIS 

7.     Coltatu Mihaela 92 ADMIS 

8.     Balgi Nurgihan 92 ADMIS 

9.     Temur Berna 90 ADMIS 

10.  Serbu Razvan Iulian 90 ADMIS 

11.  Muharem Zubeide 90 ADMIS 

12.  Grigoras Gabriel Ionut 89 ADMIS 

13.  Calugar Nicolae 88 ADMIS 

14.  China Raluca Maria 86 ADMIS 

15.  Voicu Viorel 81 ADMIS 

16.  Gogoase Monica 79 ADMIS 

17.  Tudorica Magda 76 ADMIS 

18.  Moldovan Georgiana Raluca 75 ADMIS 

19.  Stercu Marilena 73 ADMIS 

20.  Vanghelici George 72 ADMIS 

21.  Caruntu Anamaria Cristina 68 ADMIS 

22.  Siscu Elvira 65 ADMIS 

23.  Giugica Mariana 62 ADMIS 

24.  Grigore Alina 50 ADMIS 

inspector, clasa I, grad principal 

1. Stan Roxana Gabriela 91 ADMIS 

2. Bors Iulia Georgiana 90 ADMIS 

3. Moldoveanu Dan Alexandru 86 ADMIS 

4. Alexa Georgiana 85 ADMIS 

5. Bratianu Carmen 84 ADMIS 

6. Petre Costel 80 ADMIS 



7. Munteanu Roxana 80 ADMIS 

8. Cioti George 79 ADMIS 

9. Cristian Nicolae Norocel 78 ADMIS 

10. Raducan Andreea 77 ADMIS 

11. Uzun Theodora 74 ADMIS 

12. Dardac Alexandru 70 ADMIS 

13. Jenaru Valentin Cristian 66 ADMIS 

14. Anghel Larisa 65 ADMIS 

15. Vanghelici Simona Diana 51 ADMIS 

referent, clasa III, grad superior 

1. Halil Denis 85 ADMIS 

  

Candidatul nemultumit de rezultatul obtinut poate formula contestatie in termen de 24 de ore 

de la afisare, conform art. 63 din Hotararea Guvernului nr. 611/2008 pentru aprobarea 

normelor privind organizarea si dezvoltarea carierei functionarilor publici, cu modificarile si 

completarile ulterioare, care se depune la secretarul comisiei de solutionare a contestatiilor. 

Doar candidatii declarati „ADMIS” la proba scrisa vor participa la proba interviu a concursului, 

marti, 11.12.2018, incepand cu ora 10.00, la sediul din bd. Tomis nr. 112. 

  

Candidatii sunt rugati sa prezinte la intrarea in sala cartea de identitate. Lipsa acestuia atrage 

neparticiparea la probele de concurs. 

  

Rezultatele probei scrise au fost afisate astazi, 10.12.2018, ora 16.15 

 

Rezultatele finale la concursul de promovare în gradul profesional 

organizat în perioada 10.12 – 11.12.2018 în cadrul Serviciului Public de 
Impozite, Taxe și alte Venituri ale Bugetului Local Constanța 

  
Nr. 

crt. 

Numele şi prenumele 

candidatului 

Punctajul probei 

scrise 

Punctajul probei 

interviu 

Punctajul 

total Rezultat 

consilier juridic, clasa I, grad superior 

1. Ochesel Andreea 95 100 195 ADMIS 

inspector, clasa I, grad superior 

1. Oprescu Mădălina 95 100 195 ADMIS 

2. Chivu Raluca Loredana 95 100 195 ADMIS 

3. Chiţu Nadia Georgiana 95 100 195 ADMIS 

4. Lomnaru Simona Daniela 94 100 194 ADMIS 

5. Gorgovan Anca Loredana 92 100 192 ADMIS 

6. Colțatu Mihaela 92 100 192 ADMIS 

7. Temur Berna 90 100 190 ADMIS 

8. Şerbu Răzvan Iulian 90 100 190 ADMIS 

9. Muharem Zubeide 90 100 190 ADMIS 

10. Chină Raluca Maria 86 100 186 ADMIS 

11. Călugăr Nicolae 88 95 183 ADMIS 

12. Dospinescu Gabriela Maria 92 90 182 ADMIS 

13. Balgi Nurgihan 92 90 182 ADMIS 

14. Grigoraş Gabriel Ionut 89 90 179 ADMIS 

15. Voicu Viorel 81 95 176 ADMIS 

16. Gogoaşe Monica 79 90 169 ADMIS 

17. Tudorică Magda 76 90 166 ADMIS 

18. Căruntu Anamaria Cristina 68 95 163 ADMIS 



19. Stercu Marilena 73 90 163 ADMIS 

20. Vanghelici George 72 90 162 ADMIS 

21. Moldovan Georgiana Raluca 75 80 155 ADMIS 

22. Giugică Mariana 62 90 152 ADMIS 

23. Şiscu Elvira 65 80 145 ADMIS 

24. Grigore Alina 50 80 130 ADMIS 

inspector, clasa I, grad principal 

1. Borş Iulia Georgiana 90 100 190 ADMIS 

2. Stan Roxana Gabriela 91 95 186 ADMIS 

3. Alexa Georgiana 85 100 185 ADMIS 

4. Brătianu Carmen 84 100 184 ADMIS 

5. Moldoveanu Dan Alexandru 86 95 181 ADMIS 

6. Munteanu Roxana 80 100 180 ADMIS 

7. Cioti George 79 100 179 ADMIS 

8. Petre Costel 80 95 175 ADMIS 

9. Uzun Theodora 74 100 174 ADMIS 

10. Răducan Andreea 77 95 172 ADMIS 

11. Dardac Alexandru 70 100 170 ADMIS 

12. Anghel Larisa 65 90 155 ADMIS 

13. Jenaru Valentin Cristian 66 85 151 ADMIS 

14. Cristian Nicolae Norocel 78 70 148 ADMIS 

15. Vanghelici Simona Diana 51 85 136 ADMIS 

referent, clasa III, grad superior 

1. Halil Denis 85 100 185 ADMIS 

  
Candidatul nemulţumit de rezultatul obţinut poate formula contestaţie în termen de 24 de ore 

de la afişare, conform art. 63 din Hotărârea Guvernului nr. 611/2008 pentru aprobarea 

normelor privind organizarea şi dezvoltarea carierei funcţionarilor publici, cu modificările şi 

completările ulterioare, care se depune la secretarul comisiei de soluţionare a contestaţiilor. 

  

Rezultatele probei scrise au fost afişate astăzi, 12.12.2018, ora 13.30 

 
  

 


